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Ashtu sic ka ndodhur edhe ne 2 ndeshjet e kaluara kunder Zvicres ne Lens dhe Frances ne
Marseje, sot paradite edhe qyteti i Lion ku do te luhet ndeshja Rumani - Shqiperi eshte mbyshur
me tifozet kuqezi. Mijera tifoze me bluzat e kuqe te kombetares shqiptare kane mbushur rruget
kryesore te qytetit te Lion. Ambienti ne qytetin e Lionit eshte fantastik dhe atmosfera eshte
shume pozitive. Po ashtu edhe lojtaret e kombetares tone duken te motivuar per te marre
fitoren e pare ne kete kampionat.
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